
Zarządzenie Nr 704/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 02 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedury przeprowadzania kontroli spalania odpadów  

w paleniskach domowych i przestrzegania zapisów uchwały antysmogowej na terenie 

gminy Śmigiel 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 9u ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2023 poz. 1469 ze zm.),  

art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1587 ze zm.) 

 oraz art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  

( Dz. U. 2022 r., poz. 2556 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1. 

Wprowadza się do stosowania: 

1. Procedurę przeprowadzania kontroli spalania odpadów w paleniskach domowych  

i przestrzegania zapisów uchwały antysmogowej na terenie gminy Śmigiel, która stanowi 

Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2. Instrukcję bezpiecznego pobierania próbek do badań, która stanowi Załącznik 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3. Wzór protokołu z kontroli, który stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§3. 

Traci moc zarządzenie Nr 26/19 Burmistrza Śmigla z dnia 25 lutego 2019 roku w sprawie 

wprowadzenia procedury przeprowadzania kontroli spalania odpadów w paleniskach 

domowych na terenie gminy Śmigiel.  

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                        Burmistrz Śmigla 

            /-/ Małgorzata Adamczak  



 

 

                                                                                    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 704/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 02 stycznia 2024 r. 

 

Procedura przeprowadzania kontroli spalania odpadów w paleniskach domowych i 

przestrzegania zapisów uchwały antysmogowej na terenie gminy Śmigiel 

 

§ 1. 

Podstawa prawna. 

- art. 379 i 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 

( Dz. U. 2022 r., poz. 2556 ze zm.), 

- art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. 2023 r., poz. 1469 ze zm.), 

- uchwała nr XXXIX/941/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 

r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa wielkopolskiego ograniczeń i zakazów 

w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw.  

§ 2. 

Upoważnieni do kontroli. 

Burmistrz Śmigla upoważnia do przeprowadzenia kontroli wyznaczonych pracowników 

Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego 

Śmigla. 

§ 3. 

Osoby uprawnione, o których mowa w § 2 legitymują się imiennymi upoważnieniami 

wydanymi przez Burmistrza Śmigla, na podstawie których kontrolujący ma prawo do: 

1. Wstępu wraz z rzeczoznawcami i niezbędnym sprzętem na teren nieruchomości, 

w godzinach od 6:00 do 22:00, 

2. Przeprowadzania badań lub wykonywania innych niezbędnych czynności kontrolnych, 

w tym: 

a) dokonania oględzin kotłowni, miejsca składowania opału, 

b) sprawdzenia materiałów przeznaczanych do spalania, 

c) poboru próbek do badań, 

3. Żądania pisemnych lub ustnych informacji, wzywania i przesłuchiwania osób 

w zakresie niezbędnym do ustalenia stanu faktycznego, 



4. Żądania okazania dokumentów i udostępniania wszelkich danych mających związek 

z problematyką kontroli. 

5. Występowania w charakterze oskarżyciela publicznego w sprawach o wykroczenia 

przeciw ochronie środowiska. 

§ 4. 

Zakres przedmiotowy kontroli. 

Zakres przedmiotowy kontroli obejmuje przestrzeganie zakazu spalania odpadów 

komunalnych w paleniskach domowych oraz przestrzeganie uchwały antysmogowej  

w zakresie wykorzystywanych urządzeń grzewczych i stosowanych rodzajów paliw na terenie 

Gminy Śmigiel. 

§ 5. 

Podstawa podjęcia kontroli są: 

1. Zgłoszenia dokonywane przez mieszkańców, 

2. Własne obserwacje urzędników gminy, 

3. Uwzględnienie kontroli w harmonogramie kontroli planowanych zgodnie z Programem 

ochrony powietrza,  

4. Ogłoszenie stopnia zagrożenia zanieczyszczeniem powietrza zgodnie z Planem działań 

krótkoterminowych, będącym częścią Programu ochrony powietrza dla województwa 

wielkopolskiego.  

5. Inne zdarzenia uzasadniające podejrzenie spalania odpadów w kotłach grzewczych. 

§ 6. 

Przebieg kontroli na nieruchomościach będących własnością osób fizycznych. 

1. Pracownik prowadzący kontrolę posiada podczas kontroli aktualne upoważnienie 

do wykonywania czynności kontrolnych, udzielone przez Burmistrza Śmigla. 

2. Czynności kontrolne wykonywane są w obecności kontrolowanego właściciela / najemcy 

/ dzierżawcy nieruchomości lub dorosłego domownika. 

3. Kontrolowany, zgodnie z art. 379 ust. 6 ustawy Prawo ochrony środowiska, jest 

zobowiązany umożliwić przeprowadzenie kontroli. 

4. Kontrolujący ma obowiązek pouczyć kontrolowanego o jego prawach i obowiązkach oraz 

uprawnieniach Kontrolującego do przeprowadzenia kontroli.  

5. W sytuacji, gdy właściciel posesji lub dorosły domownik odmawia wpuszczenia 

funkcjonariuszy, na miejsce wzywana jest Policja. 

6. Podczas kontroli sprawdzeniu podlega: 

a) urządzenia grzewcze (w szczególności kocioł, piec, kominek), w zakresie: 



       - klasy kotła (zgodność z normą PN-EN 303-5:2012 oraz rozporządzeniem Komisji 

(UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy 

Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów 

dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe); 

     - parametrów miejscowego ogrzewacza pomieszczeń (w tym m.in. piec, kominek)  

z    rozporządzeniem Komisji (UE) 2015/1185 z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie 

wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu 

do wymogów dotyczących ekoprojektu dla miejscowych ogrzewaczy pomieszczeń  

na paliwo stałe); 

    b) najbliższe otoczenie urządzenia grzewczego oraz jego otoczenie, w szczególności  

          w zakresie obecności odpadów; 

c) paliwo do celów grzewczych:  

- zawartość pomieszczenia stanowiącego skład opału;  

- wilgotność drewna, za pomocą wilgotnościomierza, poprzez pomiar w rozłupanej 

szczapie drewna; 

d) dokumenty potwierdzające zakup paliwa do celów grzewczych i jego zgodność  

z uchwałą Nr XXXIX/941/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

18 grudnia stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa 

wielkopolskiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których 

następuje spalanie paliw (świadectwo jakości paliwa stałego); 

e) dokumentacja potwierdzająca zgodność urządzenia grzewczego z uchwałą  

Nr XXXIX/941/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 8 grudnia 2017 

r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa wielkopolskiego ograniczeń  

i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw; 

7. W przypadku stwierdzenia, że w piecu lub bezpośrednim sąsiedztwie znajdują się odpady, 

wykonuje się ich dokumentację fotograficzną. 

8. W przypadku uzasadnionego podejrzenia termicznego przekształcania odpadów w piecu 

domowym i kwestionowania tego faktu przez kontrolowanego, następuje dokonanie 

poboru próbki do badań w obecności kontrolowanego w następujący sposób: 

a) przyniesienie sprzętu do pobrania próbki, w szczególności wiaderka, łopatki ze stali 

nierdzewnej oraz pojemnika ze stali nierdzewnej wraz z plombą, 

b) pobranie próbek pierwotnych do wiaderka w ilości od 2 do 5 litrów z różnych miejsc, 

w szczególności z paleniska i popielnika, 

c) wymieszanie próbek pierwotnych w wiaderku, z których powstaje próbka ogólna, 



d) pobranie z próbki ogólnej – próbki laboratoryjnej w ilości minimum 2 litry, która 

przeznaczona będzie do analizy i przełożenie jej do pojemnika ze stali nierdzewnej, 

e) zamknięcie pojemnika i założenie plomby z numerem oraz dokonanie odpowiedniej 

adnotacji w protokole z kontroli. 

9.   Zaleca się, żeby kontrola była połączona z oceną obecnego źródła ciepła i potrzeby jego 

       wymiany oraz wstępną analizą stanu budynku pod kątem termomodernizacji oraz 

       przedstawieniem oferty Programu Czyste Powietrze.   

10.  Podczas kontroli należy poinformować kontrolowanego o obowiązkach wynikających  

         z przepisów prawnych wprowadzających Centralną Ewidencję Emisyjności Budynków 

         (np. obowiązku złożenia deklaracji o źródłach ciepła). 

11.  Z czynności kontrolnych kontrolujący sporządza protokół, w którym wpisuje się wszelkie 

stwierdzone nieprawidłowości oraz zalecenia pokontrolne, a także wyznacza termin 

na powiadomienie kontrolującego o sposobie wykonania zaleceń. Protokół podpisują 

kontrolujący oraz kontrolowana osoba fizyczna lub dorosły domownik. Do protokołu 

istnieje możliwość wniesienia zastrzeżeń i uwag wraz z uzasadnieniem. Dokumentacja 

fotograficzna, stwierdzonych nieprawidłowości stanowi załącznik do protokołu. Jeden 

egzemplarz protokołu otrzymuje kontrolowany. 

12. W razie odmowy podpisania protokołu przez kontrolowaną osobę fizyczną, zgodnie 

z art. 380 ust. 3 Prawo ochrony środowiska, kontrolujący umieszcza o tym wzmiankę 

w protokole, a odmawiający podpisu może, w terminie 7 dni, przedstawić swoje 

stanowisko na piśmie Burmistrzowi Śmigla (termin 7 dni liczy się od daty odmowy 

podpisania protokołu). 

13. Wykonanie zaleceń pokontrolnych polega na sprawdzeniu w drodze ponownej kontroli 

po upływie wyznaczonego terminu na powiadomienie kontrolującego o sposobie 

ich wykonania (niezależnie od faktu powiadomienia). 

Nieprawidłowości stwierdzone podczas każdej kontroli i ponownej kontroli skutkują 

zastosowaniem sankcji. 

14. Kontrola może odbywać się w asyście Policji, na podstawie porozumienia z Policją. 

                          § 7. 

Obowiązki kontrolowanego: 

1. Umożliwić wstęp na teren posesji zgodnie z zapisami art. 379 ust. 3 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. 2022 r., poz. 2556 ze zm.). 

2. Umożliwić kontrolującemu przeprowadzenie badań lub wykonania niezbędnych czynności 

kontrolnych. 



3. Okazać na żądanie kontrolującego dokumenty mające związek z problematyką kontroli. 

§ 8. 

Prawa kontrolowanego. 

1. Kontrolowany ma prawo do uczestniczenia w prowadzonym postępowaniu 

na zasadach określonych w Kodeksie postępowania w sprawach o wykroczenia, 

2. Kontrolowany może wnieść do protokołu zastrzeżenia i uwagi wraz z uzasadnieniem 

(art. 380 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska), 

3. Kontrolowana osoba fizyczna może odmówić podpisania protokołu i w terminie 7 dni 

przedstawić swoje stanowisko na piśmie kontrolującemu. Kontrolujący zobowiązany jest 

umieścić w protokole wzmiankę o odmowie podpisania (art. 380 ust. 3 ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska). 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 704/24 

Burmistrza Śmigla 

z dni 02 stycznia 2024 r. 

 

Instrukcja bezpiecznego pobierania próbek do badań 

§ 1. 

Warunki dopuszczenia pracownika do poboru próbek. 

Do pracy w zakresie pobierania próbek spalanego materiału w piecach/kominach mogą zostać 

dopuszczeni pracownicy posiadający aktualne przeszkolenie w tym zakresie  

§ 2. 

Czynności zabronione. 

1. Zabrania się dopuszczania do pobrania próbek z palenisk przez osoby postronne 

i nieupoważnione. 

2. Zabrania się wstępu na teren posesji celem przeprowadzenia kontroli bez posiadania 

upoważnienia wystawionego przez Burmistrza Śmigla. 

3. Zabrania się dokonywania czynności kontrolnych bez obecności właściciela/najemcy/ 

dzierżawcy posesji. 

§ 3. 

Czynności wykonywane przed podjęciem poboru próbek. 

1. Sprawdzenie stanu wyposażenia niezbędnego do pobrania próbek. 

2. Sprawdzanie stanu środków ochrony osobistej oraz otoczenia i stanu paleniska. W razie 

stwierdzenia jakichkolwiek braków lub usterek należy niezwłocznie o tym powiadomić 

przełożonego. 

3. W przypadku stwierdzenia, że warunki pracy nie spełniają wymogów bhp i stwarzają 

zagrożenie bezpieczeństwa, należy odstąpić od czynności kontrolnych i niezwłocznie 

powiadomić przełożonego. 

§ 4. 

Zasady i sposoby bezpiecznego pobierania próbek. 

1. W czasie poboru próbek należy przestrzegać zasad niniejszej Instrukcji w zakresie 

bezpieczeństwa i higieny pracy. 

2. Podczas poboru próbek odpadów z palenisk należy zachować szczególną ostrożność 

i właściwa koncentrację. 

3. Należy używać rękawic ochronnych ognioodpornych i okularów ochronnych, w celu 

niedopuszczenia do kontaktu z płomieniem oraz promieniowaniem cieplnym. 



4. Przed otwarciem drzwiczek paleniska należy upewnić się, że przepustnica spalin jest 

w pozycji otwartej i obligatoryjnie wyłączyć nadmuch powietrza. 

5. Podczas otwierania drzwiczek paleniska należy zachować szczególną ostrożność ze 

względu na możliwość cofnięcia się płomienia na skutek dopływu większej ilości 

powietrza. 

6. Pobieraną próbkę z gorącego pieca należy niezwłocznie umieścić w naczyniu ze stali 

nierdzewnej w celu wystudzenia lub zastosować izolację termiczną. 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 704/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 02 stycznia 2024 r. 

PROTOKÓŁ 

z kontroli przeprowadzonej na terenie nieruchomości położonej w …………………………… 

pod adresem: ………………………………….………………………………..……………….  

sporządzony w dniu ………………………………. o godzinie ……………………..………....  

□  kontrola planowana                   □    kontrola interwencyjna              □   kontrola planowana  

I. Podstawa prawna przeprowadzenia kontroli:  

- art. 379 i 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 

( Dz. U. 2022 r., poz. 2556 ze zm.), 

- art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. 2023 r., poz. 1469 ze zm.), 

- art. 155, art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1587  

ze zm.), 

- uchwała nr XXXIX/941/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 

r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa wielkopolskiego ograniczeń i zakazów 

w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw.  

 

II. Kontrola nie została przeprowadzona z powodu:  

………………………………………………………………………………………………...…

…………………………………………………………………………………………………... 

 

III. Dane osób przeprowadzających kontrolę: 

Kontrole przeprowadzili ……………………………………………………………………… 

Na podstawie upoważnienia Nr ………………………………………………………………... 

z dnia ………….…… wydanego przez Burmistrza Śmigla.  

 

IV. Kontrolowany (imię i nazwisko/nazwa, adres)  

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

V. Przebieg i ustalenia kontroli, w tym stwierdzone nieprawidłowości i naruszenia:  

1. Urządzenia grzewcze w budynku: 

Liczba urządzeń grzewczych: …………………… 



Typ urządzenia grzewczego:  

□ źródło poniżej klasy 3 lub brak informacji 

□ źródło klasy 3 lub 4 wg normy PN-EN 303-5:2012 

□ źródło klasy 5 wg normy PN-EN 303-5:2012 

□ źródło spełnia wymagania ekoprojektu 

2. Materiały/paliwo znajdujące się w pomieszczeniu, w którym zlokalizowane jest urządzenie 

grzewcze: 

...…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………... 

3. Stosowane paliwo stałe posiada/nie posiada1 świadectwa jakości. 

4. Na terenie nieruchomości zachodzi/nie zachodzi1 podejrzenie spalania odpadów. 

5. Przeprowadzone czynności: 

□ oględziny pomieszczenia/pomieszczeń, w którym/-ch znajduje/-ą się urządzenie/-a 

grzewcze 

□ pobrane próbki i materiały do badań (jakie próbki, ile, sposób pobrania, zabezpieczenia, 

numer/-y plomby zabezpieczającej) 

…………………………………………………………………………………………………...

....................................................................................................................................................... 

□ zmierzono wilgotność drewna, uzyskując następujące wyniki: 

…………………………………………………………………………………………………... 

□ sporządzono dokumentację fotograficzną, stanowiącą załącznik do protokołu2 

□ osoba kontrolowana udostępniła dokumentację (upoważnienia, certyfikaty jakości, dowody 

zakupu np. faktury) 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………... 

□ przesłuchano osoby w zakresie niezbędnym do ustalenia stanu faktycznego zgodnie  

z art.379 pkt 3 ustawy Prawo ochrony środowiska 

□ inne 

………………………………………………………………………………………………… 

VI. Osobę kontrolowaną pouczono o obowiązkach wnikających z Uchwały Nr 

XXXIX/941/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia na obszarze województwa wielkopolskiego ograniczeń i zakazów w zakresie 

eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw. 

VII. Uwagi i zastrzeżenia do protokołu: 

Osoba kontrolowana złożyła/nie złożyła1 uwag i zastrzeżeń do protokołu 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

VIII. Dodatkowe uwagi do przebiegu kontroli 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

IX. Pouczenie  



Na podstawie art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska:  

1. Z czynności kontrolnych kontrolujący sporządza protokół, którego jeden egzemplarz 

doręcza kierownikowi kontrolowanego podmiotu lub kontrolowanej osobie fizycznej.  

2. Protokół podpisują kontrolujący oraz kierownik kontrolowanego podmiotu 

lub kontrolowana osoba fizyczna, którzy mogą wnieść do protokołu zastrzeżenia 

i uwagi wraz z uzasadnieniem.  

3. W razie odmowy podpisania protokołu przez kierownika kontrolowanego podmiotu  

lub kontrolowaną osobę fizyczną kontrolujący umieszcza o tym wzmiankę w protokole,  

a odmawiający podpisu może, w terminie 7 dni, przedstawić swoje stanowisko na piśmie 

wójtowi, burmistrzowi lub prezydentowi miasta, staroście lub marszałkowi województwa. 

 

Na tym protokół zakończono i odczytano.  

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym 

dla osoby kontrolowanej i kontrolującego. 

Data i miejsce podpisania protokołu: ………………………………………………………   

Podpisy  

 

 

…………………………………………   ………………………………  

Kontrolujący        Kontrolowany 

 

Kontrolowany odmówił podpisania protokołu z powodu: 

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................  

 

 

 

 

 

 

 

1) Poprawne zakreślić 

2) Dokumentacja fotograficzna dostępna jest do wglądu na żądanie kontrolowanego  

w siedzibie organu. 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na potrzeby prowadzonych czynności 
kontrolnych zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), 
zwanego dalej RODO. 



Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Zgodnie z zapisami art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Śmigla z siedzibą  

w: Urząd Miejski Śmigla, Plac Wojska Polskiego 6 , 64-030 Śmigiel. 

2. Kontakt do inspektora ochrony danych: Jarosław Bartkowiak, urzadmiejski@smigiel.pl; 

3. Przetwarzanie danych osobowych jest dokonywane w celu realizacji zadań związanych  

z obowiązkami właścicieli nieruchomości zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy 

Śmigiel na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach, oraz w celu przechowywania i archiwizacji dokumentów. 

Podstawa prawna art. 6 ust. 1 lit. c RODO oraz w związku z art. 379 ust. 1 — 6; art. 380 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. 2022 r., poz. 2556 

ze zm.), art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach  (Dz.U. z 2023 r., poz. 1587 

ze zm.), oraz uchwały nr xxx1X/941/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

18.12.2017r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa wielkopolskiego 

ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie 

paliw. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 3 Państwa dane 

mogą zostać udostępnione innym uczestnikom tych postępowań i procedur oraz 

podmiotom i organom upoważnionym na podstawie przepisów prawa, a także innym 

podmiotom z którymi Administrator posiada umowy o powierzeniu danych. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej.  

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane  zgodnie z obowiązującym Jednolitym 

Rzeczowym Wykazem Akt. 

7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia 

sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania (*jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody), którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

8. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego gdy uzna Pani/Pan, 

iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.;  

9. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest warunkiem rozpatrzenia wniosku. Jest 

Pan/Pani zobowiązana do ich podania a konsekwencją niepodania danych osobowych 

będzie pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia. 

10. Pani/Pana dane będą/nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również 

w formie profilowania.  

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią w/w informacji. 

 

 

 

 

                                                                                                               ………………………… 

mailto:urzadmiejski@smigiel.pl

